
  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

AP 1085 
 
 
Pracovní oděv 

 

Objednávkové číslo: F7011 

 

 

Materiál:   polypropylen 
Gramáž:   140 g/m2 

 
Velikost:   UNI 
 

 

Jednorázová tvarovaná rouška bez ventilku, pro práci v prašném prostředí. 

 
Není OOPP (osobní ochranný pracovní prostředek), tudíž nepodléhá certifikaci a 
nemůže být označen CE. 

 

Počet kusů v kartonu: 1000 ks 
Počet kusů v krabičce: 50 ks 
Dílčí balení:   1 ks 
Hmotnost kartonu:  6 kg 
Rozměr kartonu:  0,135 m3 

 

Tento oděv je určený k ochraně proti minimálním rizikům. Není určen k ochraně před nebezpečnými 
látkami, chemikáliemi, kontaminací nebo infekčními látkami. Oděv je určen na jedno použití, 
NEPOUŽÍVAT OPAKOVANĚ. Neperte, nečistěte. Před použitím zkontrolujte neporušenost oděvu, oděv 
nenoste v případě, že vykazuje jakékoliv vady, známky roztržení, porušení. Oděvy sami neopravujte. 
Vyhněte se ohni a zdrojům intenzivního tepla. 
K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Výrobky skladujte a přepravujete 
nejlépe v původním balení, chraňte před vlhkem, přímým slunečním světlem a extrémními teplotami. 

Po použití ekologicky zlikvidujte. 

 


